eleineneie supplieamus allcctihus ineiilium nosttaruin qnatenus dictum dominum U-
rieum canonieiim et eanierarium tum et si vcnerabilis dominus et pater Fridericus

episeopus Argentinensis modernus cpiseopatui renunciaveril libera vnluntate, vel «
alias translatiis fuerit, eidein eeelesie Argentinensi pretiei pro pastore ac de eadein

dignemini providere, quin speramiis indubilanter eundem dominum eamerarium

prefate eeelesie ac nobis et toti dioeesi felieiter posse preesse pariter et prodesse.

datum Argentine sabbato proximo post octavam sanetorum Petri et Pauli appo-

slolorum anno domiui millesimo trecentesimo nonagesimo. »»

Sanetitatis vestre devoti filii magistri consules

ac tola communitas civitatis Argentinensis.

[/// rerso] Sanclissimo ae beatissimo in Christo patri ac domino Bonifaeio divina

Providentia clemcntia saerosanele romane ac universalis eeelesie summo pontilici.

.Str. St. A. AA H14. •> rop. ch eaaev. Ii hat die Datierung: quinta die mensis julii. sö

391. Johann ton Yergg an Straßburg: bittet um Kehrteng erlittenen Schadens.

Fouvent 13UO Juli IS.

Carissimi amici saliitatione previa. vobis s:itis est nolun, quod alin
1 inter vos

consortes et compliccs, veslros ex una parte et nie et alios ex altera parte ration e

» Immer n statt m um Wortende. 40
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oastri mei et terre Castctlioni.s orta guerra et diseencio esset, super qua fiualiter fuil

concordatun et pacifieatun inter nos tan pro vobis consortibus et eomplicibus

vestris et similiter rne et meis quod niehil in futurum unus ad alterun oceasione

predicte guerre in aliquo tenebatur, pro ut hee in liüeris coneordaciouis super hee

confectis lacius continentur nichilominus Cune de Colbczcoy, a Gcorgius frater ejus

Leutor b cominorans Saleburci, Dictmer de Blumenowe et Glauczelin de Blumenowe

subditti et subjecti vestri tau raeiune ville vestre quan alias etin pluribus complicibus

et malefactoribus suis nuper occasione diclo guerre vel alias indebite invaserunt

dictan terran mean Castillionis spoliaverunt et predaverunt ean bonaque mobilia

secun tulerunt necnon homincs predicte tcrre ccperunt secun captos duxerunt et

de ipsis pecunias indebite extorserunt nec de predictis restitucionen vel recreden-

cian facerc voluerunt pluries et debile requisiti et sommali, quod est in maximo

prejudicio mei in gravamine et destrueione diele tcrre mec et dominum illius necnon

concordancian et paeis federa in fringendo et violando quan quidem concordancian

et federa nullatenus per nie vel meist!) infringere Vellen, sed nie ac meos in amore

in servicio vestris committere et mauere, qua propter vos aflcctuose rogo quatenus

de dictis bonis mobilibus tan animalibus quan alias nec non bominibus et pecuniis

sie per dictos malefactores captis et bubilis nie ac bomines meos restituere ue re-

credencian exhiberi et fieri velitis, super quibus dampnis et de perdittis per Ilde

dignos, si sit opus informabuntur et per ipsos declarabuntur el si que predicti

aut sui complices aut aliquis ipsorum racione dicte guerre vel alias michi opponere

vel petere voluerit, noscat amicicia vestra me esse promplun el |»aralun, eoran re-

verendo in Christo patre ac domino domino episcopo Mctcnsi, cujus feodun dicta

terra ac bona predicta sortiuntur, stare juri pro ut fuerit rationis in tantis, quod

de nie nullatenus juste conquerentur rogans affecluosissimc univeisilalen vestran ut

super premissis tantun facere velitis (juantun in vobis eontido et ut completneutun

exigit racionis rescribentes quecunque super premissis et dependicis volueritis ac

poteritis facere. allissimus vos conservet feliciter et longeve. scriptum Fonti.s-

wenne 18 die mensis julii anno etc. SX).

Johannes de Vergeyo

dominus Fontiswenne

et seneseallus Burgondie.

[In terso] Carissimis amicis meis dominis ac gubernaloribus civitatis Argen-

tinensis.

Str. St. A. G. ü. P. lad. 22. or. ch. I, d.

592. Pfalzgraf Ruprecht der ältere als Hauptmann des rheinischen Landfriedens

an Strassburg: ladet ein zu einem Tage nach Bingen auf den 28 August, wo wegen

der «Neun» über den Landfrieden gesetzten und über allerlei «bresten» des Land-

•} Wohl = KoU,h*im. b) Wohl = LeutoU.

VI. in
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frieden* verhandelt werden soll»- und lügt xMischrift 1 setner köng. Bestallung zum

Hauptmann bei. Heidelberg 1H90 Juli Hl.

Str. St. A AA. 111. or. ch. Itt. cl.

5!Kl. Ruprecht der allere als Hauptmann des Landfriedens wegen der Landfriedens-

zölle au Strassburg: bitten wir neb mit ernste von der ftirsten, berren und der stete &

des lautfrideus wegen, <laz ir mit imans bcslellent, der die zolle zu llrumal und

zu Hurtclgriflt iVi mit kuntsiliafl redelieb ofliebe und behalte und das gelt dem

lautfriden antwurte zu ieder fronvasten. und wollent auch darzu beholfen sin. day.

.i .../...«m. sie geschirmet werden, und daz mau sie anhebe zu iiemen of unser frauwen tag

assumplio nehstkombt furbasz als lange zu neinen, als der lantfride weret. was auch i"